
    

    お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位    

（株）シマキュウ（株）シマキュウ（株）シマキュウ（株）シマキュウ    

本社本社本社本社    管理部管理部管理部管理部    

Ｗｅｂ納品書サービスのご案内Ｗｅｂ納品書サービスのご案内Ｗｅｂ納品書サービスのご案内Ｗｅｂ納品書サービスのご案内    

    

拝啓拝啓拝啓拝啓    貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。    

    平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。    

    さて、弊社ではお客様へのサービス向上の一環として、お買上げ情報の御連絡を円滑に進めるため、お買上さて、弊社ではお客様へのサービス向上の一環として、お買上げ情報の御連絡を円滑に進めるため、お買上さて、弊社ではお客様へのサービス向上の一環として、お買上げ情報の御連絡を円滑に進めるため、お買上さて、弊社ではお客様へのサービス向上の一環として、お買上げ情報の御連絡を円滑に進めるため、お買上

げ明細をＷｅｂ経由で参照できるように致しました。げ明細をＷｅｂ経由で参照できるように致しました。げ明細をＷｅｂ経由で参照できるように致しました。げ明細をＷｅｂ経由で参照できるように致しました。    

    これまでは、納品書の郵送に時間がかかり、内容のお知らせに数日を要しておりましたが、今後はお買上げこれまでは、納品書の郵送に時間がかかり、内容のお知らせに数日を要しておりましたが、今後はお買上げこれまでは、納品書の郵送に時間がかかり、内容のお知らせに数日を要しておりましたが、今後はお買上げこれまでは、納品書の郵送に時間がかかり、内容のお知らせに数日を要しておりましたが、今後はお買上げ

内容をＷｅｂで御確認いただくことにより、今までより円滑に御社の経理処理が可能になるもの内容をＷｅｂで御確認いただくことにより、今までより円滑に御社の経理処理が可能になるもの内容をＷｅｂで御確認いただくことにより、今までより円滑に御社の経理処理が可能になるもの内容をＷｅｂで御確認いただくことにより、今までより円滑に御社の経理処理が可能になるものと思われます。と思われます。と思われます。と思われます。    

（更新時には自動的にメールで御連絡致します。尚、（更新時には自動的にメールで御連絡致します。尚、（更新時には自動的にメールで御連絡致します。尚、（更新時には自動的にメールで御連絡致します。尚、請求書は従来通り郵送となります。請求書は従来通り郵送となります。請求書は従来通り郵送となります。請求書は従来通り郵送となります。））））    

    また弊社ではＩＳＯ１４００また弊社ではＩＳＯ１４００また弊社ではＩＳＯ１４００また弊社ではＩＳＯ１４００１１１１を取得しており、環境に優しい企業を目指すという理念の元、「納品書」とを取得しており、環境に優しい企業を目指すという理念の元、「納品書」とを取得しており、環境に優しい企業を目指すという理念の元、「納品書」とを取得しており、環境に優しい企業を目指すという理念の元、「納品書」と

いう紙資源の節約にご協力頂ければ幸いと存じます。いう紙資源の節約にご協力頂ければ幸いと存じます。いう紙資源の節約にご協力頂ければ幸いと存じます。いう紙資源の節約にご協力頂ければ幸いと存じます。    

                                                                                                                                                                                        敬具敬具敬具敬具    

    大変お手数ではありますが、大変お手数ではありますが、大変お手数ではありますが、大変お手数ではありますが、ご利用を希望されるお客様ご利用を希望されるお客様ご利用を希望されるお客様ご利用を希望されるお客様におかれましてにおかれましてにおかれましてにおかれましてはははは下記項目下記項目下記項目下記項目ををををご記入の上、ご記入の上、ご記入の上、ご記入の上、    

ＦＡＸ（０２５８－２４－２５８９）ＦＡＸ（０２５８－２４－２５８９）ＦＡＸ（０２５８－２４－２５８９）ＦＡＸ（０２５８－２４－２５８９）へ、お送りへ、お送りへ、お送りへ、お送りいいいいただきますようお願いいたしますただきますようお願いいたしますただきますようお願いいたしますただきますようお願いいたします。。。。    

    

    

（株）シマキュウ（株）シマキュウ（株）シマキュウ（株）シマキュウ    本社管理部本社管理部本社管理部本社管理部    宛宛宛宛        

事業所事業所事業所事業所：：：：長岡本社・医療・鋳鋼・新潟・長岡本社・医療・鋳鋼・新潟・長岡本社・医療・鋳鋼・新潟・長岡本社・医療・鋳鋼・新潟・パッケージ事業部パッケージ事業部パッケージ事業部パッケージ事業部・・・・県央県央県央県央・・・・柏崎・上越柏崎・上越柏崎・上越柏崎・上越    

仙台・岩沼・郡山・会津・いわき・鋳鋼いわき・平・平医療仙台・岩沼・郡山・会津・いわき・鋳鋼いわき・平・平医療仙台・岩沼・郡山・会津・いわき・鋳鋼いわき・平・平医療仙台・岩沼・郡山・会津・いわき・鋳鋼いわき・平・平医療・八戸・八戸・八戸・八戸・・・・栃木栃木栃木栃木    該当事業所該当事業所該当事業所該当事業所にににに○を○を○を○を。。。。    

    

１．会社名をご記入下さい。１．会社名をご記入下さい。１．会社名をご記入下さい。１．会社名をご記入下さい。                                                                                        様様様様    

    

    

２．得意先コードをご記入下さい。（弊社から郵送しております請求書２．得意先コードをご記入下さい。（弊社から郵送しております請求書２．得意先コードをご記入下さい。（弊社から郵送しております請求書２．得意先コードをご記入下さい。（弊社から郵送しております請求書    上部中央８桁の数字です）上部中央８桁の数字です）上部中央８桁の数字です）上部中央８桁の数字です）    

（この８桁の番号がＷｅｂ納品書照会時のＩＤとなります。）（この８桁の番号がＷｅｂ納品書照会時のＩＤとなります。）（この８桁の番号がＷｅｂ納品書照会時のＩＤとなります。）（この８桁の番号がＷｅｂ納品書照会時のＩＤとなります。）    

                                

    

３．３．３．３．パスワードパスワードパスワードパスワードをご記入下さい。（英数をご記入下さい。（英数をご記入下さい。（英数をご記入下さい。（英数大文字６文字で自由に設定願います。）大文字６文字で自由に設定願います。）大文字６文字で自由に設定願います。）大文字６文字で自由に設定願います。）    

                        

    

４．メールによる更新のお知らせ：（必要の場合はメールアドレスをご記入下さい。４．メールによる更新のお知らせ：（必要の場合はメールアドレスをご記入下さい。４．メールによる更新のお知らせ：（必要の場合はメールアドレスをご記入下さい。４．メールによる更新のお知らせ：（必要の場合はメールアドレスをご記入下さい。    

必要（必要（必要（必要（                                            ＠＠＠＠                                            ））））            ／／／／    不要不要不要不要    

                                                                                                                    ●開通のご案内もこのアドレスに届きます！    

５．納品書の郵送：５．納品書の郵送：５．納品書の郵送：５．納品書の郵送：        今後も必要今後も必要今後も必要今後も必要    ／／／／    不要不要不要不要    どちらかに○印どちらかに○印どちらかに○印どちらかに○印        （無い（無い（無い（無い・不明の・不明の・不明の・不明の場合は「不要」に）場合は「不要」に）場合は「不要」に）場合は「不要」に）    

    

６．上記質問で「納品書が必要」を選んだ方は、その郵送頻度を選んで下さい。６．上記質問で「納品書が必要」を選んだ方は、その郵送頻度を選んで下さい。６．上記質問で「納品書が必要」を選んだ方は、その郵送頻度を選んで下さい。６．上記質問で「納品書が必要」を選んだ方は、その郵送頻度を選んで下さい。    

    

        １０日ごとに郵送１０日ごとに郵送１０日ごとに郵送１０日ごとに郵送        ／／／／            一ヶ月毎（請求書と一緒に）に一括で郵送一ヶ月毎（請求書と一緒に）に一括で郵送一ヶ月毎（請求書と一緒に）に一括で郵送一ヶ月毎（請求書と一緒に）に一括で郵送    

    

    


